РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025 г.                                  п. Машуковка                                      № 6-п

Об организации мест массового отдыха

населения в зонах рекреации на водоемах
на территории Машуковского сельсовета
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Машуковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест массового отдыха населения в зонах рекреации на водоемах на территории Машуковсокго сельсовета в 2025 году согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения населения посредством размещения на информационном стенде администрации Машуковского сельсовета и через официальный сайт администрации Машуковского сельсовета.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ангарский рабочий»;
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Машуковского сельсовета                                                       Н.А. Тварадзе
Приложение № 1
к Постановлению Машуковского  сельсовета
от 27.02.2025 № 6-п
ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ МАСОВОГО ОТДЫХА НАСЕЛЕНИЯ В ЗОНАХ РЕКРЕАЦИИ
НА ВОДОЕМАХ
НА ТЕРРИТОРИИ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В 2025 ГОДУ

1. Красноярский край, Мотыгинский район, п. Машуковка, зона берега р. Тасеева, расположен примерно 15 м. на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Набережная, д. 37.